DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO ECODESIGN NA
EDUCAÇÃO AMBIENTAL: ESTRATÉGIAS PARA SUSTENTABILIDADE de autoria de
MARIA BIANCA CRUZ SILVA, JOSEANE OLIVEIRA DA SILVA, LORENA DE LIMA
MENEZES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97980

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97980